
Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek
Smluvní strany

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČO 00259586, zastoupené starostou
Mgr. Petrem Kubišem, (dále jen „centrální zadavatel")
a

Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem 5. května 655, 356 01 Sokolov,
IČO 00377678, zastoupená ředitelem Tomášem Melčem, MBA, (dále jen „pověřující zadavatel č. 1“)
a

Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 113, 356 01 Sokolov, IČO
07668155, zastoupená ředitelkou Bc. Ivetou Leischovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 2“)
a

SOTES Sokolov spol. s r.o., se sídlem Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČO 25248758, zastoupená
jednatelem Tomášem Najvarem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni
pod sp. zn. C 12781, (dále jen „pověřující zadavatel č. 3“)
a

Sokolovská bytová s.r.o., se sídlem Komenského 77, 356 01 Sokolov, IČO 25216741, zastoupená
jednatelem Ing. Erikem Klimešem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni
pod sp. zn. C 9534, (dále jen „pověřující zadavatel č. 4")

a

Sokolovská chráněná s.r.o., se sídlem Komenského 77, 356 01 Sokolov, IČO 07409648, zastoupená
jednatelem Ing. Erikem Klimešem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni
pod sp. zn. C 36752, (dále jen „pověřující zadavatel č. 5 “)

a

Městská knihovna Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem Staré náměstí 135, 356 01 Sokolov,
IČO 70865949, zastoupená Mgr. Danielou Drobečkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 6 “)

a

Základní škola Sokolov, Švabinského 1702, se sídlem Švabinského 1702, 356 01 Sokolov, IČO
69979081, zastoupená ředitelkou Mgr. Lenkou Černou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 7“)
a

Základní škola Sokolov, Rokycanova 258, se sídlem Rokycanova 258, 356 01 Sokolov, IČO
69978751, zastoupená Mgr. Petrou Šiškovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 8“)

a

Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916, se sídlem Křižíkova 1916, 356 01 Sokolov, IČO
66359180, zastoupená ředitelem Mgr. Vladimírem Vlčkem, (dále jen „pověřující zadavatel č. 9“)

a

Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČO 00259586, zastoupené starostou 
Mgr. Petrem Kubišem, (dále jen „centrální zadavatel")

a

Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem 5. května 655, 356 01 Sokolov, 
IČO 00377678, zastoupená ředitelem Tomášem Melčem, MBA, (dále jen „pověřující zadavatel č. 1“)

a

Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 113, 356 01 Sokolov, IČO 
07668155, zastoupená ředitelkou Bc. Ivetou Leischovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 2“)

a

SOTES Sokolov spol. s r.o., se sídlem Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČO 25248758, zastoupená 
jednatelem Tomášem Najvarem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 12781, (dále jen „pověřující zadavatel č. 3“)

a

Sokolovská bytová s.r.o., se sídlem Komenského 77, 356 01 Sokolov, IČO 25216741, zastoupená 
jednatelem Ing. Erikem Klimešem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 9534, (dále jen „pověřující zadavatel č. 4")

a

Sokolovská chráněná s.r.o., se sídlem Komenského 77, 356 01 Sokolov, IČO 07409648, zastoupená 
jednatelem Ing. Erikem Klimešem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 36752, (dále jen „pověřující zadavatel č. 5 “)

a

Městská knihovna Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem Staré náměstí 135, 356 01 Sokolov, 
IČO 70865949, zastoupená Mgr. Danielou Drobečkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 6 “)

a

Základní škola Sokolov, Švabinského 1702, se sídlem Švabinského 1702, 356 01 Sokolov, IČO 
69979081, zastoupená ředitelkou Mgr. Lenkou Černou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 7“)

a

Základní škola Sokolov, Rokycanova 258, se sídlem Rokycanova 258, 356 01 Sokolov, IČO 
69978751, zastoupená Mgr. Petrou Šiškovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 8“)

a

Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916, se sídlem Křižíkova 1916, 356 01 Sokolov, IČO 
66359180, zastoupená ředitelem Mgr. Vladimírem Vlčkem, (dále jen „pověřující zadavatel č. 9“)

a



Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614, se sídlem Pionýrů 1614, 356 01 Sokolov, IČO 69979073,
zastoupená ředitelkou Mgr, et Mgr. Ivetou Kořínkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 10“)

a

Základní škola Sokolov, Běžecká 2055, se sídlem Běžecká 2055, 356 01 Sokolov, IČO 69459924,
zastoupená ředitelkou Mgr. Ladou Jelašičovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 11“)

a

Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37, se sídlem Staré náměstí 37, 356 01 Sokolov,
IČO 69978972, zastoupená ředitelem Romanem Švancarem, (dále jen „pověřující zadavatel č. 12“)

a

Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344, se sídlem Pionýrů 1344, 356 01 Sokolov, IČO 70834598,
zastoupená Bc. Romanou Veselkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 13“)

a

Mateřská škola Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 1527, se sídlem Karla Havlíčka Borovského
1527, 356 01 Sokolov, IČO 60611693, zastoupená ředitelkou Miroslavou Záleskou, (dále jen
„pověřující zadavatel č. 14“)

a

Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650, se sídlem Marie Majerové 1650, 356 01 Sokolov,
IČO 60611685, zastoupená ředitelkou Janou Vozkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 15“)

a

Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725, se sídlem Vítězná 725, 356 01 Sokolov, IČO 70947902,
zastoupená ředitelkou Bc. Vlastou Kaiserovou, (dále jen „pověřující zadavatel ě. 16“)

a

Mateřská škola Sokolov, Vrchlického 80, se sídlem Vrchlického 80, 356 01 Sokolov, IČO
60611677, zastoupená ředitelkou Danou Chvojkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 17“)

a

Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746, se sídlem Alšova 1746, 356 01 Sokolov, IČO 60611651,
zastoupená ředitelkou Mgr. Jiřinou Deutschovou, (dále jen „pověřující zadavatel ě. 18“)

a

Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881, se sídlem Kosmonautů 1881,356 01 Sokolov, IČO
60611669, zastoupená ředitelkou Bc. Janou Hegedůsovou, (dále jen „pověřující zadavatel ě. 19“)

a

Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614, se sídlem Pionýrů 1614, 356 01 Sokolov, IČO 69979073, 
zastoupená ředitelkou Mgr, et Mgr. Ivetou Kořínkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 10“)

a

Základní škola Sokolov, Běžecká 2055, se sídlem Běžecká 2055, 356 01 Sokolov, IČO 69459924, 
zastoupená ředitelkou Mgr. Ladou Jelašičovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 11“)

a

Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37, se sídlem Staré náměstí 37, 356 01 Sokolov, 
IČO 69978972, zastoupená ředitelem Romanem Švancarem, (dále jen „pověřující zadavatel č. 12“)

a

Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344, se sídlem Pionýrů 1344, 356 01 Sokolov, IČO 70834598, 
zastoupená Bc. Romanou Veselkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 13“)

a

Mateřská škola Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 1527, se sídlem Karla Havlíčka Borovského 
1527, 356 01 Sokolov, IČO 60611693, zastoupená ředitelkou Miroslavou Záleskou, (dále jen 
„pověřující zadavatel č. 14“)

a

Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650, se sídlem Marie Majerové 1650, 356 01 Sokolov, 
IČO 60611685, zastoupená ředitelkou Janou Vozkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 15“)

a

Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725, se sídlem Vítězná 725, 356 01 Sokolov, IČO 70947902, 
zastoupená ředitelkou Bc. Vlastou Kaiserovou, (dále jen „pověřující zadavatel ě. 16“)

a

Mateřská škola Sokolov, Vrchlického 80, se sídlem Vrchlického 80, 356 01 Sokolov, IČO 
60611677, zastoupená ředitelkou Danou Chvojkovou, (dále jen „pověřující zadavatel č. 17“)

a

Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746, se sídlem Alšova 1746, 356 01 Sokolov, IČO 60611651, 
zastoupená ředitelkou Mgr. Jiřinou Deutschovou, (dále jen „pověřující zadavatel ě. 18“)

a

Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881, se sídlem Kosmonautů 1881,356 01 Sokolov, IČO 
60611669, zastoupená ředitelkou Bc. Janou Hegedůsovou, (dále jen „pověřující zadavatel ě. 19“)

a



Dům dětí a mládeže Sokolov, Spartakiádní 1937, příspěvková organizace, se sídlem Spartakiádní
1937, 356 01 Sokolov, IČO 71238930, zastoupený ředitelkou Ivou Ondrejkovou, (dále jen „pověřující
zadavatel ě. 20“)

(pověřující zadavatelé č. 1 až 20 se dále společně označují také jen jako „pověřující zadavatelé" a
jednotlivě také jen jako „pověřující zadavatel"; centrální zadavatel a zastupovaní zadavatelé se dále
společně označují jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a podle § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tuto smlouvu:

ČI. 1

Předmět a účel smlouvy
1.1 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, jakož i práv a

povinností smluvních stran ve vztahu k třetím osobám při přípravě, zadávání a provedení
veřejných zakázek, jejichž předmětem bude pořízení dodávek elektrické energie na období od 1. 1.
2024 do 31. 12. 2024 (dále jen „Elektřina"), a to na Českomoravské komoditní burze Kladno, se
sídlem nám. Sítná 3127, 272 01 Kladno, IČO 49546392 (dále jen „Burza").

1.2 Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel bude provádět ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b)
ZZVZ na účet pověřujících zadavatelů zadávací řízení na zadání veřejných zakázek, jejichž
předmětem bude dodávka Elektřiny, přičemž veřejné zakázky mohou být zadány na celé období
podle předchozího odstavce, nebo rozděleny na části.

1.3 Centrální zadavatel bude v rámci centralizovaného zadávání pořizovat dodávky Elektřiny i pro
vlastní potřebu.

1.4 Na základě provedených zadávacích řízení podle předchozích odstavců bude centrální zadavatel
uzavírat realizační smlouvy s vybranými dodavateli na dodávky Elektřiny, a to jménem a na účet
pověřujících zadavatelů (dále jen „realizační smlouvy"), jakož i svým jménem a na svůj účet.

1.5 Vzhledem k tomu, že dodávky Elektřiny budou pořizovány na komoditní burze, bude centrální
zadavatel v souladu s § 64 písm. c) ZZVZ pro zadání veřejných zakázek zpravidla používat
jednací řízení bez uveřejnění.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že k veškerému jednání a činnostem či úkonům souvisejícím
s centralizovaným zadáváním podle této smlouvy, není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak, je za
pověřující zadavatele podle této smlouvy oprávněn centrální zadavatel, k čemuž pověřující
zadavatelé udělují centrálnímu zadavateli plnou moc.

ČI. 3

Povinnosti smluvní stran
3.1 Smluvní strany se dohodly, že kompletní realizaci zadávacích řízení na zadání veřejných zakázek

na dodávku Elektřiny, vč. stanovení zadávacích podmínek, podle této smlouvy zajistí centrální
zadavatel.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel je pověřen a oprávněn vystupovat za pověřující
zadavatele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a dohodci, který bude centrálního
zadavatele při burzovních obchodech zastupovat.

Dům dětí a mládeže Sokolov, Spartakiádní 1937, příspěvková organizace, se sídlem Spartakiádní 
1937, 356 01 Sokolov, IČO 71238930, zastoupený ředitelkou Ivou Ondrejkovou, (dále jen „pověřující 
zadavatel ě. 20“)

(pověřující zadavatelé č. 1 až 20 se dále společně označují také jen jako „pověřující zadavatelé" a 
jednotlivě také jen jako „pověřující zadavatel"; centrální zadavatel a zastupovaní zadavatelé se dále 
společně označují jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a podle § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tuto smlouvu:

ČI. 1

Předmět a účel smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, jakož i práv a 
povinností smluvních stran ve vztahu k třetím osobám při přípravě, zadávání a provedení 
veřejných zakázek, jejichž předmětem bude pořízení dodávek elektrické energie na období od 1. 1. 
2024 do 31. 12. 2024 (dále jen „Elektřina"), a to na Českomoravské komoditní burze Kladno, se 
sídlem nám. Sítná 3127, 272 01 Kladno, IČO 49546392 (dále jen „Burza").

1.2 Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel bude provádět ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ na účet pověřujících zadavatelů zadávací řízení na zadání veřejných zakázek, jejichž 
předmětem bude dodávka Elektřiny, přičemž veřejné zakázky mohou být zadány na celé období 
podle předchozího odstavce, nebo rozděleny na části.

1.3 Centrální zadavatel bude v rámci centralizovaného zadávání pořizovat dodávky Elektřiny i pro 
vlastní potřebu.

1.4 Na základě provedených zadávacích řízení podle předchozích odstavců bude centrální zadavatel 
uzavírat realizační smlouvy s vybranými dodavateli na dodávky Elektřiny, a to jménem a na účet 
pověřujících zadavatelů (dále jen „realizační smlouvy"), jakož i svým jménem a na svůj účet.

1.5 Vzhledem k tomu, že dodávky Elektřiny budou pořizovány na komoditní burze, bude centrální 
zadavatel v souladu s § 64 písm. c) ZZVZ pro zadání veřejných zakázek zpravidla používat 
jednací řízení bez uveřejnění.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že k veškerému jednání a činnostem či úkonům souvisejícím 
s centralizovaným zadáváním podle této smlouvy, není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak, je za 
pověřující zadavatele podle této smlouvy oprávněn centrální zadavatel, k čemuž pověřující 
zadavatelé udělují centrálnímu zadavateli plnou moc.

ČI. 3

Povinnosti smluvní stran

3.1 Smluvní strany se dohodly, že kompletní realizaci zadávacích řízení na zadání veřejných zakázek 
na dodávku Elektřiny, vč. stanovení zadávacích podmínek, podle této smlouvy zajistí centrální 
zadavatel.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel je pověřen a oprávněn vystupovat za pověřující 
zadavatele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a dohodci, který bude centrálního 
zadavatele při burzovních obchodech zastupovat.



3.3 Smluvní strany se dohodly, že dohodcem podle předchozího odstavce bude společnost FIN-servis, 
a.s., se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, IČO 26439573 (dále ,,Dohodce“).

3.4 Centrální zadavatel se zavazuje vykonávat činnosti podle této smlouvy v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména ZZVZ, zákonem č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, ve znění 
pozdějších předpisů, a pravidly Burzy.

3.5 Smluvní strany jsou povinny poskytovat si veškerou součinnosti a informace, nezbytné pro řádné 
plnění této smlouvy, a plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

3.6 Pověřující zadavatelé jsou povinni sdělit centrálnímu zadavateli ve lhůtě jím stanovené veškeré 
skutečnosti a informace nezbytné pro zadání veřejné zakázky na dodávku Elektřiny v rámci 
centralizované zadávání, a to zejména relevantní informace potřebné ke stanovení zadácích 
podmínek.

3.7 Pověřující zadavatelé jsou povinni informovat centrálního zadavatele o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro realizaci centralizovaného zadávacího řízení či plnění 
realizačních smluv a které se jakkoliv mohou dotýkat ochrany oprávněných zájmů smluvních 
stran.

3.8 Pověřující zadavatelé jsou povinni akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a plnit realizační smlouvy.

ČI. 4

Náklady zadávacího řízení

4.1 Náklady související s výkonem činnosti centrálního zadavatele vynaložené na provedení 
zadávacích řízení nese centrální zadavatel, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4.2 Každý z pověřujících zadavatelů uhradí centrálnímu zadavateli poměrnou část ceny, kterou 
centrální zadavatel zaplatí Dohodci, určenou podle části celkové výše finančního objemu 
uskutečněných burzovních obchodů, připadající na příslušného pověřujícího zadavatele. Poměrná 
část ceny je splatná do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování pověřujícímu zadavateli na jeho 
účet uvedený ve vyúčtování.

ČI. 5

Komunikace smluvních stran

5.1 Veškerá komunikace smluvních stran se bude provádět buď písemnou formou na adresy 
smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem 
na e-mailové adresy uvedené v následujícím odstavci.

5.2 Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou:
a) za centrálního zadavatele: 

b) za pověřujícího zadavatele č. 1: 

c) za pověřujícího zadavatele č. 2: 
,

d) za pověřujícího zadavatele č. 3: 
,

e) za pověřujícího zadavatele č. 4: 
,

Ing. Robert Klíma, tel.  e-mail:

Tomáš Melč, MBA, tel.  e-mail:

Bc. Iveta Leischová, tel.  e-mail:

Tomáš Najvar, tel.   e-mail:

Ing. Erik Klimeš, tel.  e-mail:



f) za pověřujícího zadavatele č. 5: 
,

g) za pověřujícího zadavatele č. 6: 

h) za pověřujícího zadavatele Č. 7: 

i) za pověřujícího zadavatele č. 8: 

j) za pověřujícího zadavatele č. 9: 

k) za pověřujícího zadavatele č. 10: 
e-mail: 

l) za pověřujícího zadavatele č. 11: 

m) za pověřujícího zadavatele č. 12: 

n) za pověřujícího zadavatele č. 13:
 

o) za pověřujícího zadavatele č. 14: 

p) za pověřujícího zadavatele č. 15: 

q) za pověřujícího zadavatele č. 16: 
     

r) za pověřujícího zadavatele č. 17: 

s) za pověřujícího zadavatele č. 18: 

t) za pověřujícího zadavatele č. 19: 

u) za pověřujícího zadavatele č. 20: 

Ing. Erik Klimeš, tel.    e-mail: 

Mgr. Daniela Drobečková, tel.    e-mail: 

Mgr. Lenka Černá, tel.    e-mail:

Mgr. Petra Šišková, tel.    e-mail: 

Mgr. Vladimír Vlček, tel.    e-mail: 

Mgr. et Mgr. Iveta Kořínková, tel.    

Mgr. Lada Jelašičová, tel.    e-mail: 

Roman Švancar, tel.    e-mail:

Bc. Romana Veselková, tel.    e-mail: 

Miroslava Záleská, tel.    e-mail:

Jana Vozková, tel.   e-mail:

Bc. Vlasta Kaiserová, tel.    e-mail: 

Dana Chvojková, tel.    e-mail:

Mgr. Jiřina Deutschová, tel.    e-mail: 

Bc. Jana Hegediisová, tel.    e-mail: 

Iva Ondrejková, tel.    e-mail:

5.3 Změna kontaktních osob a adres či emailových adres uvedených v odstavci 5.2 nevyžaduje změnu 
této smlouvy, smluvní strana je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně 
oznámit druhé smluvní straně.

ČI. 6
Společná a závěrečná ustanovení

6.1 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ZZVZ.

6.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy musí být provedeny písemně.

6.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve 21 stejnopisech s platností originálu, z nich každá smluvní strana 
obdrží po jednom.

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv



(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty centrální zadavatel.

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla sepsána po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

6.6 Uzavření této smlouvy za centrálního zadavatele schválila Rada města Sokolova dne 29.05.2023 
usnesením č. 345/14RM/2023.

Smluvní strana Místo Den podpisu Podpis

Centrální zadavatel Sokolov
/rb.6. u>ví

Pověřující zadavatel č. 1 Sokolov /&. (^.<2joo13

Pověřující zadavatel č. 2 Sokolov  
Pověřující zadavatel č. 3 Sokolov ól-OG-loli

Pověřující zadavatel ě. 4 Sokolov
J. 6- 4 oj4

Pověřující zadavatel č. 5 Sokolov
J.6>. 4043

Pověřující zadavatel ě. 6 Sokolov
/f. £. ^^3

Pověřující zadavatel č. 7 Sokolov S

Pověřující zadavatel č. 8 Sokolov

7 i

Pověřující zadavatel č. 9 Sokolov

< j

Pověřující zadavatel č. 10 Sokolov S'. 4.

Pověřující zadavatel č. 11 Sokolov f.6. ÍOtt

Pověřující zadavatel č. 12 Sokolov fc-



Pověřující zadavatel č. 13 Sokolov
$ -é- ls>iy

Pověřující zadavatel č. 14 Sokolov
;f /. f JUs
V

Pověřující zadavatel č. 15 Sokolov
//. MJ//5

Pověřující zadavatel č. 16 Sokolov
J- 6-

 

Pověřující zadavatel ě. 17 Sokolov l C hlt

Pověřující zadavatel č. 18 Sokolov

7^

Pověřující zadavatel č. 19 Sokolov

Pověřující zadavatel č. 20 Sokolov /: o.




